
HOI DONG NHAN DAN CONG HOA XA HOI C H U NGHIA V I E T NAM 
HUYEN TAM B E Q N G D O C l a p - T y d o - H a n h p h i i c 

S6: / N Q - H D N D Tam Duang, ngay (fl thdng S nam 2020 

N G H I Q U Y E T 

V e d i e u c h i n h m o t so n o ! d u n g cua N g h i q u y e t so 2 3 / N Q - H D N D n g a y 

17/12/2019 ve ke h o a c h p h a t t r i e n k i n h te xa h o i , d a m b a o q u o c p h o n g - an 

n i n h n a m 2 0 2 0 ; N g h j q u y e t so 2 4 / N Q - H D N I ) n g a y 17/12/2019 v e phuo-ng a n 

p h a n bo d y t o a n t h u , c h i n g a n sach d i a p h i r o n g n a m 2 0 2 0 ; N g h j q u y e t so 

2 5 / N Q - H D N D n g a y 17/12/2019 ve ke h o a c h v o n d a u 

t i r n g u o n n g a n sach n h a nu'O'c n a m 2 0 2 0 

H O I D O N G N H A N D A N H U Y E N T A M D l / O n V G 

K H O A X X , K Y H O P T H l T 11 

Can cuLugt To chuc chinh quyen dia phuong ngdy 19/6/2015; 

Can cu Ludt Dau tu cong ngdy 18/6/2014; 

Can cu Ludt Ngan sdch Nhd nuac ngdy 25/6/2015; 

Can cuNghi quyet so 866/NQ-UBTVQH14 ngdy 10/01/2020 cua Uy ban 
Thuong vu Quoc hoi ve viec sap xep cdc don vi hdnh chinh cap huyen, cap xd 
thuoc tinh Lai Chau; 

Can cu Quyet dinh so 640/QD-UBND ngdy 01/6/2020 cua UBND tinh Lai 
Chau ve vice dieu chinh du todn thu, chi ngan sdch nam 2020 cua cdc huyen, thdnh 
pho do sap xep cdc don vi hdnh chinh cdp huyen, cap xd thuoc tinh Lai Chau; 

Can cu Nghi quyet s6 23/NQ-HDND ngdy 17/12/2019 cua Hoi dSng nhan 
dan huyen Tam Duong ve Ke hoach p)hdt trien kinh te - xd hoi, ddm bdo quoc 
phong - an ninh nam 2020; 

Can cu Nghi quyit s6 24/NQ-HDND ngdy 19/12/2019 cua Hoi dong nhan 
dan huyen Tam Duong ve phuong an phan bo du todn thu, chi ngan sdch dia 
phuong nam 2020; 

Can Nghi quyit sS 25/NQ-HDND ngdy 17/12/2019 cua HDND huyen Tam 
y f r y y 

Duong ve ke hoach von dau tu nguon ngan sdch nhd nude nam 2020, huyen 
Tam Duong; 
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Sau khi xem xet Ta trinh s6 741/TTr-UBND ngay 8/7/2020 cua UBND 
huyen Tam Duong; Bdo cao thdm tra cua Ban Kinh te - Xd hoi HDND huyen vd 
y kien cua cdc Dai hieu HDND huyen tai ky hop, 

Q U Y E T N G H I : 

D i e u 1 . Phe chuan d ieu c h i n h m o t so n o i d u n g cua N g h i quye t so 2 3 / N Q -

H D N D ngay ve ke hoach phat t r i en k i n h te x a h o i , d a m bao quoc 

phong - an n i n h n a m 2020 ; N g h i q u y i t s6 2 4 / N Q - H D N D ngay 17/12/2019 ve 

p h u o n g an phan bo d u toan t h u , c h i ngan sach d i a p h u o n g n a m 2020 ; N g h i 

quyet so 2 5 / N Q - H D N D ngay 17/12/2019 ve ke hoach v o n dau t u n g u o n ngan 

sach nha n u o c n a m 2020 , n h u sau: 

1. D i e u c h i n h m o t so n o i d u n g cua N g h i quyet so 2 3 / N Q - H D N D ngay 
y r I f f 

\1IY1I19\9 ve ke hoach phat t r i en k i n h te xa h o i , d a m bao quoc p h o n g - an n i n h 

n a m 2020 . 

a) C h i t i e u phat t r i en n o n g - l am - n g u nghiep , phat t r i e n n o n g thon : (Theo 
hieu 01 dinh kem). 

h) C h i t i e u ve ha tang g iao thong , cap d ien n u o c : (Theo bieu 02 dinh kem). 
y 7 

c) C h i t i e u ve G iao due: (Theo bieu 03 dinh kem). 

d) C h i t i e u van hoa t h o n g t i n v a t ruyen thdng : (Theo bieu 04 dinh kem). 

e) C h i t ieu ve x a h o i , lao dong, giai quyet viec lam: (Theo bieu 05 dinh kem). 

g) C h i t i eu dan so - ke hoach hoa g ia d i n l i : (Theo bieu 06 dinh kem). 
f 7 

h) C h i t i e u phat t r i en y te: (Theo bieu 07 dinh kem). 
i ) C h i t i eu xep loa i c h i n h quyen co so: (Theo bieu 08 dinh kem). 

y f f r 

2. D i e u c h i n h m o t so n o i d u n g cua N g h i q u y e t so 2 4 / N Q - H D N D n g a y 

17 /12 /2019 v e p h u o n g an p h a n h o d u t o a n t h u , c h i n g a n sach d i a p h u o n g 

n a m 2 0 2 0 . 
7 > 

a) T o n g t h u n g a n sach d i a p h u o n g : 5 1 1 . 3 6 9 . 0 0 0 . 0 0 0 d o n g ; g i a m so v o i 

N g h i q u y i t s6 2 4 / N Q - H D N D ngay 17 /12 /2019 l a 10 .975 .000 .000 d d n g . 

T r o n g do : 

- G i a m t h u bd sung can d d i : 9 .038.000.000 ddng . 

- G i a m t h u h d sung cd muc t i eu : 778 .000 .000 ddng . 

- G i a m t h u ho sung thuc h ien C T M T Q G : 1.159.000.000 dong . 

h) T d n g ch i ngan sach dia phuong : 511.369.000.000 ddng; g i a m so v d i N g h i 

q u y i t sd 2 4 / N Q - H D N D ngay 17/12/2019 la 10.975.000.000 dong. T r o n g do: 

file:///1IY1I19/9
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- G i a m c h i t h i r o n g x u y e n : 9 .733.000.000 dong . 

- G i a m c h i bo sung co m u c t i eu : 83 .000.000 dong . 

- G i a m c h i t huc h i e n C T M T Q G : 1.159.000.000 dong . 

7 f r F r 

(Co hieu chi tiet so 09 den so 19 kem theo) 
\ F F F 

3. D i e u ch inh m o t so n o i d u n g cua N g h i quye t so 2 5 / l v I Q - H D N D ngay 

17/12/2019 ve ke hoach v o n dau t u n g u o n ngan sach nha n u o c n a m 2020 . 

a) D i e u c h i n h g i a m 8 danh muc , ke hoach v o n dau t i r t u n g u o n ngan sach 

nha nuoc n a m 2020 t r en d ia ban x a Sung Phai . I h o n g do, 06 danh m i i c thuoc 

chucmg t r i n h m u c t i e u quoc g i a x a y d u n g n o n g t h o n m o i v a 02 danh m u c thuoc 

chucmg t r i n h m u c t i e u quoc g ia g i a m ngheo ben v u n g . 

b ) D i e u c h i n h g i a m ke hoach von : 896.932.788 dong . T r o n g do: N g u o n 
F \ 

chucmg t r i n h m u c t i e u quoc g ia xay d u n g n o n g t h o n mar. 47.932.788 dong . 
A ^ A \ 

N g u o n chucmg t r i n h muc t ieu quoc g ia g i a m ngheo hen v i i n g : 849.000.000 dong. 

(Co hieu chi tiet so 20 kem theo) 

4. N g u y e n nhan d i e u ch inh : T h u c h i en N g h i quye t so 866/14Q-

U B T V Q H 1 4 ngay 10/01/2020 cua U y ban T h u o n g v u Q u o c h o i ve viec sap xep 

cac dcm v i hanh c h i n h cap huyen , cap xa thuoc t i n h T a i Chau ; Q u y e t d i n l i s6 

6 4 0 / Q D - U B N D ngay 01/6/2020 cua U B N D t i n h T a i C h a u v l v i ec d i l u chinl-i d u 
/ F F 

toan t hu , ch i ngan sach n a m 2020 cua cac hu>'en, t hanh p h o do sap xep cac d o n 

v i hanh c h i n h cap huyen , cap xa thuoc t i n h T a i Chau. T r o n g d6 , x a Sung Phai 

duqc d i eu c h i n h d ia g i o i hanh c h i n h ve thanh pho T a i Chau . 

5. Cac n o i d u n g khac k h o n g thuoc p h a m v i d i e u c h i n h ta i cac khoan 1, 2, 3 

D i e u 1 cua N g h i quye t nay thuc h ien theo cac N g h i quye t so 2 3 / N Q - H D N D 

ngay 17/12/2019 ve ke hoach phat t r i en k i n h te x a h o i , d a m bao quoc p h o n g - an 

n i n h n a m 2020 ; N g h i quye t so 2 4 / N Q - H D N D ngay 17/12/2019 v l phucmg an 

phan bo d u toan t h u , c h i ngan sach dia p h u o n g n a m 2020 ; N g h i quye t so 2 5 / N Q -

H D N D ngay 17/12/2019 ve ke hoach v o n dau t u n g u o n n g a n sach nha n u o c n a m 

2020 da ban hanh. 

D i e u 2 . H o i d(3ng nhan dan h u y e n giao 

1. U y ban nhan dan h u y e n c h i dao to chuc t r i e n k h a i t h u c h ien . 

2. T h u o n g t r i rc H o i d o n g nhan dan huyen , cac B a n H o i d o n g nhan dan 

huyen v a cac D a i b i e u H o i d o n g nhein dan h u y e n g i a m sat v i c e t r i e n k h a i thuc 

h ien N g h i quye t nay. 
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D i e u 3. H i e u l i re t h i hanh 

N g h i quye t nay d u g c PIgi ddng nhan dan h u y e n T a m D u c m g k h o a X X , k y 

hop t h u 11 t h o n g qua ngay 06 thang 8 n a m 2020 v a co h i e u l ire t h i hanh ke t u 

ngay t h o n g qua./. 

Nainhan: C H U T O A 

- TT.HDND tinh; 

- UBND tinh; 

- Van phong HDND tinh; 

- So Tai Chinh; 

- TT. Huyen uy; 

- TT. HDND huyen; 

- Chu tich, PCT. UBND huyen; 

- Dai bilu HDND huyen; P h o n g V T n h C u O U g 

- Cac CO quan, ban nganh, doari the huyen; 

- HDND, UBND cac xa, thj trdn; 

- Luu: VT. 



Bilu 01 
B I E U D I E U C H i N H C H I T I E U P H A T T R I E N 

N O N G ^ ^ S ^ N G i r N G H I E P , P H A T T R I E N N O N G T H O N 

(Kem theo Nghi cul^^^^^^^/NbtiHDND ngay <I5 thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Du&ng) 

T T 

2̂  111 o 1 

'Diyn vj 
So lieu theo 

QD si 
2259/QD -

uDiNLi nuyen 

s i lieu al nghj 
diiu chinh 

s i lieu sau dieu 
chinh 

Ghi chu 

A B c / 2 3 

I TRONG TROT 

1 Tong S L L T co hat Tfin 43.200,0 2.030 41.170,0 

Trong 4d: - SL thoc Tin 26.383,0 670 25.713 

- SL ngo Tin 16.817,0 1.360,0 15.457,0 

2 DT gieo trong cay luong thuc ha 9.705,0 500,0 9.205,0 

- Tong dien tich lua ha 5.050,0 130,0 4.920,0 

- Tong dien tich ngo ha 4.655,0 370,0 4.285,0 

- Nang xudt iiia binh quan ha 52,2 51,5 52,3 

- Nang xuat ngo binh quan ha 36,1 36,8 36,1 

3 Mot so cay trong chinh 

3.1 Cay luong thuc 

- Liia ca nSm: + Dien tich ha 5.050,0 130,0 4.920,0 

+ Dien tich cho thu hoach ha 5.050,0 130,0 4.920,0 

+ Nang suat Ta/ha 52,2 51,5 52,3 

+ San Lugng Tin 26.383,0 670 25.713,0 

+ Liia miia: + Dien tich ha 4.317,0 130,0 4.187,0 

+ Dien tich cho thu hoach ha 4.317,0 130,0 4.187,0 

+ Nang suit Ta/ha 52,0 51,5 52,0 

+ San Lugng Tan 22.459,0 669,5 21.789,0 

- Lua hang hoa tap trung 

+ Dien tich ha 600,0 - 600,0 

+ Nang suat Ta/ha 54,0 - 54,0 

+ San Lugng Tan 3.239,0 - 3.239,0 

- Ngo ca nam: Difn tich ha 4.655,0 370,0 4.285,0 

+ Dien tich cho thu hoach ha 4.655,0 370,0 4.285,0 

+ Nang suat Ta/ha 36,1 36,76 36,1 

+ San Lugng Tin 16.817,0 1.360,0 15.457,0 

+ Ngo xuan he: Difn tich ha 2.623,0 350,0 2.273.0 

+ Dien tich cho thu hoach ha 2.623,0 350,0 2.273.0 

+ Nang suit Ta/ha 38,1 37,0 38,2 



+ San Lugng Tan 9.988,0 1.295,0 8.693,0 

+ Ngo thu dong: Dien ticy^pNi-'PH 1.440,0 20,0 1.420,0 

+ Dien tich cho thu h o d j ^ V ^ r ^ d ^ ^ V 1.440,0 20,0 1.420,0 

'• n'^lmi— vv4 
+ Nang suit l l 5 \ ^ •'^'''^'w- :!2,6 32,5 32,6 

\ c A W . i ^ , ; ^ 7 ^ 
+ San Lugng V T N ' E ' * * ^ ; / 4.700,0 65,0 4.635,0 

3.2 Cay man ^ s t e - J L ^ ^ 

- Rau dau cac loai: Dien tich Ha 264,0 4,0 260,0 

- San lugng Tan 8.32,0 12 820,0 

3.3 Cay cong nghiep ngan ngay 

a Cay Lac 

- Dien tich ha 287,0 55,0 232,0 

- Nang suat ta/ha 13,6 13,5 13,6 

- San lugng Tin 390,0 74 316,0 

b Cay Dau tuong 

- Dien tich Ha 72,0 5,0 67,0 

- Nang suat la/ha 14,0 14,0 14,0 

- San lugng Tin 101,0 7 94,0 

3.4 C(iy cong nghiep dai ngdy 

a Cay cite 

- Tdng dien tich ha 1.762,5 255,9 1.506,6 

Trong moi ha 180,0 10,0 170,0 

+ DT Che KTCB ha 375,5 9,6 365,9 

+ DT che KD ha 1.207,0 236,3 970,7 

- Nang suit ta/ha 80,0 80,1 80,0 

- San lugng Tan 9.656,0 1.892 7.764,0 

3.5 Cay an qua 

- Tong dien tich ha 618,27 21,00 624,30 

- Trong moi 15,0 5,0 10,0 

+ Dien tich cham soc ha 246,7 11,10 198,30 

+ Dien tich cho thu hoach ha 356,6 4,90 416,00 

- Nang suat ta/ha 48,9 33,0 41,5 

- Sanlugng Tin 1.742,0 16,00 1.726,0 

II CHAN NUOI 

1 Toe dg tang truong dan gia sue % 6,0 6,00 6,0 

2 Tong dan gia sue Con 44.690,0 2.547,0 37.636.0 

Dan trau Con 13.150,0 1.052 7.677 



- Dan bo Con 720,0 435 199 

- Dan Ion j/'^^^^^lS N Con 30.820,0 1.060 29.760 

3 T6ng dan gia cim i^/^^if 230.000,0 7.557 222.443 

4 
if'^ \m'——r\p 

Thjt hoi cac loai II ^\^f^f'''''M>'9V 2.100,0 83,7 2.016,3 

- Trong do: Thjt Ign ^ N C ^ * ^ ' " ' ' 5 < ' 
V n V î "̂" -•"^A" 

1.400,0 48,2 1.352 

I l l THUV SAN ^ ^ - ^ . ^ ^ " ^ 

1 Dien tich Ha 215,0 4,0 211,0 

- Ca ao hd: ha 213,0 4,0 209,0 

- Ca nude lanh ha 1,97 - 1,97 

2 San luong Tan 780,0 - 780,0 

- Nudi trdng thuy san Tan 640,0 10,0 630,0 

- Nudi ca nude lanh tan 140,0 - 140,0 

3 Sd C O sd nudi ca nude lanh C O sd 7,0 - 7,0 

IV LAM NGHIEP 

1 Ty If che phu rung % 47,0 49,08 

2 Tdng DT riing hien cd Ha 32.287,0 33.117,4 

3 Cay mic ca Ha 486,1 10,5 475,6 

5 Khoan bao ve rung Ha 32.172,6 472,0 31.701 

B PHAT TRIEN NONG THON 

1 
Ty le dan sd ndng thdn dugc su dung 
NSH hgp ve sinh 

% 100,0 100,0 100,0 

2 
Ty le hd dan tdc thieu sd sir dung NSH 
hgp ve sinh 

% 98,7 98,5 99,3 

3 Trien khai xay dung NTM Xa 13,0 1,0 12,0 

4 
Thuc hien bd tieu chi qudc gia ve ndng 
thdn mdi 

xa 13,0 1,0 12,0 

- Sd xa hoan thanh 19 tieu chf '"̂  Xa 8,0 - 8,0 

- Ty le sd xd dat tieu chuin NTM % 61,5 - 66,7 

- Sd xa dat tir 15-18 tieu chf xa - - -

- Sd xa dat tir 10-14 tieu chi xa 5,0 1,0 4,0 

- Sd xa dat tir 5-9 tieu chi xa - - -

Binh quan tieu chi tren xa TC/xa 16,0 11,00 16,0 



Bieu 02 

B I E U D I E U C H i N H C A C j ^ l T I E U V E H A T A N G G I A O T H O N G , C A P D I E N , N\f6C 

(Kem theo Nghi quyet ND ngdy ^5 thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Duong) 

STT 
VS5N. ' A 

If 

Don vi tinh 

So lieu giao 
theo QD 

2259/QD-
UBND huyen 

So lieu de nghj 
dieu chinh (sau 

khi sat nhap) 
(+,-) 

S6 lieu sau 
dieu chinh 

Ghi chu 

1 Ha tang giao thong, cap dien, nu-o-c 

So xa CO ducmg 6 to den trung tam xa 

mat duang dugc cung hoa 
xa 14 -1 13 

Ty le ban co dudng xe may, 6 to di lai 

thuan Igi 
% 100,0 -1,6 98,4 

Ty le hg dugc su dung dien luai quoc 

gia 
% 99,7 -0,2 99,5 



Bieu 03 

B I E U D I E U C H I N H C A C C H I T I E U V E G I A O D U G 

(Kem theo Nghi quyet so: i^f^f^^fWND ngdy (fJa thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Duomg) 

STT 
^ i ^ i t f N i ^ jg 

Chi t T f e ^ ^ ^ ^ - / ^ ^ 
' Don vj 

tinh 

So lieu giao 
theo Q D 

2259/QD-
U B N D huyen 

So lieu de 
nghi dieu 
chinh (sau 

Km sai nnapj 
(+,-) " 

So lieu de 
. . . . . X nghj dieu 

chinh (sau 
MF w\ 1 o ty vy 

Kill sap 
nhap) 

Cjhi chu 

I Tong so hoc sinh dau nam hoc Chau 17.415 -584 16.831 
1 He mam non 

!_ 
Chau 4.816 -170 4.646 

- So chau vao nha tre Chau 821 -30 791 

- So hoc sinh man giao H/ sinh 3.995 -140 3.855 

2 He pho thong H/sinh 12.497 -414 12.083 

T. do: H/s cdc truong PT DTNT tinh, 
huyen 

H/sinh 250 250 

- Chia theo bgc hoc H/ sinh 0 
+ Tieu hoc Id/ sinh 6.898 -251 6.647 

+ Trung hoc co so H / sinh 4.626 -163 4.463 
2 : , 

+ Trung hoc Pho thong 
2 : 2 

H / sinh 973 973 

3 Giao due thwdng xuyen 
I — e. 

H/sinh 102 102 

I I Tong so hoc sinh la dan toe thieu so H/sinh 15.097 -584 14.513 

Chia ra: 0 
+ Mam non H/ sinh 4.101 -170 3.931 

+ Tieu hoc H/ sinh 6.015 -251 5.764 

+ Trung hoc so so H/ sinh 4.230 -163 4.067 

+ Trung hoc pho thong H/ sinh 751 0 751 

V I Pho cap giao due 
- Giu vung va nang cao chat iugng pho 
cap giao due mam non cho tre 5 tuoi, 
ph6 cap giao due t i l u hoc dung do tuoi, 
pho cap giao due THCS 

Aa 1 A 

14 -1 1 1 

V I I Tong so giao vien Nguoi 1.155 -41 1.114 
Trong do: Ty le giao vien dat chuan % 
- Cap mam non Nguoi .344 -12 332 

Trong do: Ty le giao vien dat chuan % 100 0 100 
- Cap Tieu hoc Nguoi 485 -18 467 
Trong do: Ty le giao vien dat chuan r« 100 0 100 
- cap THCS Ngiroi 263 -11 252 
Trong do: Ty le giao vien dat chuan % 100 0 100 
- cap THPT Nguoi 53 0 53 
Trong do: Ty le giao vien dat chuan % 98,1 0 98,1 
- TT CDTX Nguoi 10 0 10 
Trong do: Ty le giao vien dat chuan % 100 0 100 

V I I I Tong so tru'OTig hoc Truong 44 -3 41 
Trong do: + Truong pho thdng DTNT 

tinh, huyen 
Truong / 0 

1 



STT 
Dun vj 

\ tinh 
o n 

* 1 

So lieu giao 
theo QD 

2259/QD-
UBND huyen 

So lien de 
nghi dieu 
chinh (sau 

khi sat nhap) 
(+»••) 

So lieu de 
nghj dieu 

chinh (sau 
khi sap 
nhap) 

Ghi chu 

- 1 ruons mam non V >7\Ni-'vvtxxA'/ 14 -1 13 
- Truons nho thong tieu mji^/ni"; NS- C, 

A A *F* V7 AA^mm, A A %.AAyj AA^m.y t. A V4- A A / gj ^ \ 1 

^Truong 13 -1 12 
- Truong nho thong co so fcaDT"f?ff^ 

Jl, A \.A'\.FAA^^ •..'AAV.' VAAV.'AÂ — V̂  V k.' V.' \ •̂'AA'A.' A ^ Â  / 

Truong 1 0 1 
- Truong trung hoc co so (cap 2) Truong 13 -1 12 

'• ; 7 

- Truong trung hoc nho thong (can 3) 
A A VAV.'AAk̂  %fA VAAAk̂  AAVy V •..'AAV VAAV.LA^̂  1 v̂ ,.*!../ fc." f 

Truong 2 0 2 
- Trung tam giao due thuong xm'cn 

A A AAAAf^ AXAAAA k̂ AVVV̂  VA V* v̂  VA A VA V.'A A v.- A VV4 1 VifAA 

Truong 1 0 1 

I X So triroTig dat chuan uuoc gia 
KJ\J %rR \R\JRRLL XMRRR ^M.R%M.€Rm.K U UNrVr C M I M 

Tru'O'ng 22 -1 21 
Tv le truonp dat chuan nude gia 
A y A W L A L A W A A c l VACAL WAAIACAAA U A A V / W c^ACA 

% 50 1 2 51 2 
Trong do" + Can mam non 
A A v/AAi^ vA V' * V..'VA L.' AAAVAAAA AAvAAA 

% 42 9 3 3 46 2 
1 VA,^ 

+ Can Tieu hoc 
^̂ V̂A|_' A A V̂  V* AAV.'Vi' 

% 78,6 -1,7 76,9 
+ Cap THCS 

V^ VA Ay AAA V^ VA 

% 28,6 2,2 30,8 
+ Cap THPT 

V.A VA A A AA A 
% 50 0 50 

X Tong so nhonp hoc 
X VfRRfL ij\J lJRR\JRKe~ H\f\r 

Phong 798 -32 766 
Tr do' Tv le kien cd hda bdn KC 
A / • VA VA • A y t/ V / VA V ¥ A V VA ¥ A VA VA a VA VIA A A V V..' 

. — : 

% 96 9 0 99 9 
^ .A , >• 

+ Can marn non 
Â VA VA AAA VAA A A A A VA A A 

Phong 231 -9 222 
Tr dd' Tv le kien cd hda ban KC 
A f t VA VA t A A A V ' VA W f A V VA f A VA VÂ  VA VIA A A A V_' 

% 100 0 100 
+ Can Tieu hoc 

v..'W VA A A V' W AAVAV̂  
Phong 369 -17 352 

Tr.dd: Ty le kien cd hda, bdn KC % 99,7 0 99,7 
9 + Cap THCS Phong 162 -6 156 

Tr.dd: Ty le kien cd hda, ban KC % 100 0 100 

file:///R/JRRLL


Bieu 04 
B I E U D I E U C H I N H C A C C H i T I E U V E V A N H O A T H O N G T I N V A T R U Y E N T H O N G 
(Kem theo Nghi quyit s6: i^^^tMiQHDND ngdy thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam 

STT 
Dun vj 

A.' L . 

tinh 

So lieu giao 
theo QD 

2259/QD-
UBND 
huyen 

So lieu de 
nghi dieu 

chinh (sau 
khi sat 

nhap) (+,-) 

So lieu 
sau dieu 

chinh 
Ghi chii 

A V A N H O A - T H O N G T I N 
I Muc tieu, chi tieu hoat dong 
1 Dien anh 

- Tong so buoi hoat dong nha nuoc tai 
tro 

Buoi 40 -4 36 

Trong do: + So buoi chieu vung I I I Buoi 40 -4 36 
- So luot nguoi xcm chieu hong trong 

nam 
1000 lucrt 4,85 -0,8 4,05 

2 Nghe thuat bieu dien 
g y •-» k̂ yk • J - So don vi nghe thuat chuyen nghiep Don v i 

- So buoi hieu dien Buoi 8 -1 7 

Trong do: Bieu dien phuc vu vung cao Buoi 8 -1 7 

3 Van hoa thong tin co' so' 
-Tong so doi thong tin luu dong Doi 1 1 
- So buoi hoat dong 

k—' AJ k—' W VA k A A VA W k- VA VA A A V̂  

Buoi 85 -7 78 
Trong do: - Doi TTLD tinh Buoi 9 -1 8 

- Cac huven. thi 
^ ^ A W V A AAVA T VAAV VAAk 

Buoi 76 -6 70 
So ban trong toan huyen ban 133 -7 126 
- So ban, lang dang ky tieu chuan V H 

trong nam 
Ban, lang 123 -6 117 

Trong do: So ban, lang dugc cong nhan 
trong nam 

Ban, lang 107 -1 106 

- Ty le so thon, ban, khii pho dat tieu 
chuan van hoa 

% 80,5 3,6 84,1 

- So hg dang ky tieu chuan gia dinh 
V H moi 

Hg 11.245 -410 10.835 

Trong do: So hg dugc cong nhan Ho 10.626 -392 10.234 
- Tv le ho gia dinh dat lien chuan van 

J . y I V A LWJ ^ U l l X L l V I U L I . I W U W l l U U l l V U l 1 

hoa 
% 87,5 -0,1 87,4 

- So CO auan don v i truong hoc dang 
VA VA VA VA VA VAvAAA* VA-VAAA V A* VA WVAAA6V AAVAVA vAVAAAv.̂  

ky tieu chuan V H trong nam 
Co auan 
V.A VA VA W V A A J V 

don vi 
129 -5 124 

Trong do' So co auan don v i truong 
A A VA A Ak̂  VA VA t VA VA VA VA VA VAVAA A» VA vA A A V A k VA VA VA A A v̂  

hgc dugc cong nhan trong nam 
Co auan 
V_A VA \r\ VAvAA J V 

d(m vi 
129 -5 124 

- Tv le CO auan. don v i truong hoc dat 
A T A VA VA VA VA VAVAA A k VA VA A A V A * V » VA VA A • V—, A A VA VA VA VA V 

tieu chuan van hoa 
% 100 100 

6 
So xa, phu'o'ng co nha van hoa, thu' 
vien 

Xa, P, TT 14 -1 13 

I I C o so vat chat cho hoat dong V H T T 

1 So nha van hoa tren dia ban Nha 152 -9 143 
Trong do: + Tinh quan ly Nha 



STT 

ff i S ' ' '•''/'•/.I'u)̂ ] 

Don vj 
tinh 

So lieu giao 
theo QD 

2259/QD-
UBND 
huyen 

So lieu de 
nghj dieu 

chinh (sau 
khi sat 

nhap) (+,-) 

So lieu 
sau dieu 

chinh 
Ghi chu 

+ HuyenyV^qlh pho quaiixK/ 
Ny/ĉ yT • • < T l i r 

Nha 1 1 

+ Aa, pnuongsqj;^ri T^dL ĵî  \Ttia 
Ana 

1 A 14 -1 1 2 1 J 
V 1non,Dan XTLn 

ixna 
1 27 c 

-o 
1 70 

B T H E DUG - T H E T H A O 

1 
NO nguoi tnam gia luyen tap tne tnao 

¥ r\ 1 ¥*/"¥̂ *V it try 1 T r A¥ W 

tnuong xuyen 
Nguoi 14.012 -300 13.712 

- Ty le so vol dan so % 24,6 -0,11 24,5 

2 
oo gia uinn uugc cong nnan la gia ainn 
inc mao 

Gia dinh 1.929 -200 1.729 

7 J AX it ft 11 1 ft it Tv AX AX i\ y y it AX T V X Ai i\ it A"V ct iv 

NO can lac no tne auc tne tnao co so 
PI R Do -5 

-J AK OJ 
^ 7 V ^t n N Tm ̂ v n rw 

Vien ttiong 
T AX»-\AX O A X i-niiAx r\ctr\ /Ti/^n I n / A C i i 

- 1 ong Liiuc Ddo ulcn Lnuai 
I rx 1 1 AX rx o .r\ .12 1 AC -jZO- 47874 

- Tnno tniip njin Tntpmpt 
1 U l l g J\J L l i U w UCIKJ l l l l t l J L l t l 

TniiP non 
1 l l U t UO.\J 

2890 -11R 
X x o 

7777 

- So xa CO mang Internet Xa, thj trar 14 -1 13 

file:///Ttia


Bieu 05 

B I E U D I E U C H i N H C A C C H ! T I E U V E X A H O I , L A O D O N G , G I A I Q U V E T V I E C L A M 

(Kem theo Nghi quyet so:a *ND ngay thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Duang) 

k? 1 1 
f s my N v U c" Don vj 

tinh 

S6 lieu tai QD 
LAjyiyyu-

UBND huyen 

So lieu dij nghi 
dieu chinh (sau 

khi sat nhap) 
(+,-) 

S6 lieu sau dieu 
chinh oiii cnu 

T 1 zvUa UUl glalll IlgllcU ^ '^^5-^3sS>'^ 

1 
1 

TAncT qA ViA 12 400 -227 
D y 1 

19 052 

2 SA hA noheo 
a J \ J 1J.VA U g l l W v Z 

Ho 2 259 
z . . ^ w ' y 

-108 2 151 

3 Ty le ho ngheo % 18,22 0 17,98 
4 Miic giam ty le ho ngheo % 4,2 0 4,32 

J WAX Ix AX 'i'T\AXAX+ VX AX-1-» AX AX 
oo no mom ngneo 

r ig 4o t -z And 

A ^A hA pon nohpn 1 1?Q 
1 . 1 A. 7 

-40 1 ORO 

7 Tv le ho can nsheo 
A J X VA XXVA VAWXX • • k— k I V. V 

% 9,10 0 9 10 
Z, 1 L/ 8 So ho tai ngheo va phat sinh moi Hg 50 -50 0,0 

I I Tao viec lam 

1 Luc lugng lao dong tu 15 tuoi tro len Nguoi 38.138 -1.273 36.865 

Ty le so vol dan so % 65 0 65,00 

- So lao dong chia theo khu vuc 0 

+ Lao dong thanh thi Nguoi 5.393 280 5.673 

+ Lao dong nong thon Nguoi 32.745 -1.553 31.192 

2 
Lao dong tu 15 tuoi tro len dang lam 
vice trong nen kinh te quoc dan 

Nguoi 37.770 -2.064 35.706 

3 
Ty le lao dong dugc dao tao so vol tong 
qA Ifin nAno 
o\J 1<X\J UtJilg 

% 50 0 50 

7 
So lao dong di lam vice o nude ngoai 

theo hgp dong 
Nguoi 15 -2 13 

H I T R E E M 0 

1 
Xa, phuong dat tieu chuau xa, 
phu-tmg phu hup voi tre em (luy ke) 

Xa 14 -1 13 



Bieu 06 

B I E U D I E U C H I N H C A C C H I T I E U V E DAN SO - K E H O A C H H O A G I A D I N H 

(Kem theo Nghi quyet sq^PWs^/KiJ^pND ngay thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Duang) 
IN 

STT 
I m x w il 

©on vj tinh 
So lieu giao theo 

QD 2259/QD-
UBND huyen 

So lieu de nghj 
dieu chinh (sau 
khi sat nhap) (+, 

) ' 

S6 lieu di6u 
chinh (sau khi 

sap nhap) 
Ghi chii 

I Dan s6 

1 - Dan so trung binh Nguoi 58.446 -2.104 56.342 

Trong do : 0 

+ Dan so thanh thi Nguoi 7.279 7.279 

+ Dan so nong thon Nguoi 51.167 -2.104 49.063 

2 - Ty le tang dan so tu nhien %o 15,50 0,5 16,00 

I I Ke hoach hoa gia dinh 

1 
- Ty le cac cap vg chong thuc hien cac 

hien phap tranh thai 
% 72,5 

-0,5 
72,0 



B i e u 07 

B I E U D I E U C H I N H C A C C H I T I E U V E P H A T T R I E N V T E 

(Kem theo Nghi quyit s6: ^Jfff^S^Z^^ ngay 6]d thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Duang) 
p . 

STT 

/ / ? ( # ( T r ^ l 

^ x b i ^ X 

Don vi tinh 

So lieu giao 
theo QD 

2259/QD-
L BND huyen 

S6 lieu de 
nghi dieu 

chinh (sau 
khi sat 

nhilp) (+,-) 

So lieu sau 
diSu chinh 

Chi chu 

I Cff SO" y te va giucmg beim 

1 So CO sd y te quoc lap ^ ' ca so 

- Tram y te xd/phuang/thi trdn Tram 14 -1 13 

2 
So giuong benh/10.000 dan (khong tinh 
giuong tram y te xa) 

Giirang 18,91 +0,7 19,6 

TvnyiQ /in ' So aiifdviQ hpnh nunc Inn/ J 
± 1 fff til wiy . kjL/ il I ft if / t i l t/y/t/t tj Liijt. ttAty/ 1 

van dan 
Giuang 18,91 +0,7 19,6 

So giuang benh tu/1 van 
dan 

KJ tliUiIg f) U u 

3 Tram y t l xa, phuong, thi tran Tram 14 -1 13 

I I Nhan luc y te 

1 l o n g so can bo toan nganh Ngu(7i 266 -8 258 

Trong do: 
1 1 
1 t 1 

Rap <iv Ngirai 29 
ZA y 

29 29 

So bdc sy/vgn dan 1/10.000 5,0 +0,2 5,2 

2 
Ty le Tram y te xa, phuong, thi tran co 
bac sy (bien che tai tram) 

% 7,14 +0,55 7,69 

HI Mot so chi tieu tong hop 

1 S6 xa dat tieu chi qu6c gia ve y te xa xa 14 -1 13 

2 
Ty suat tir vong tre cm <1 tuoi tren 
1.000 tre de song 

%() 28,00 + 1.26 29,26 



Bieu 08 

B I E U D I E U C H i N H C A C C H I T I E U V E X E P L O A I C I H N H Q U V E N C O SCf 

(Kem theo Nghi quyet so: M^^Y^^^iNp ngay dj^thdng 8 nam 2020 cua HDND huyen Tam Du&ng) 

STT 

i/ y / /\ 'ji A -Oi \ y.' V 

m p M 

^ + T P £ Z 
^ rS lA^ 

^Don v j ti'nh 

So lieu giao 
theo QD 

2259/QD-
UBND huyfn 

So lieu de nghi 
dieu chinh (sau 

khi sat nhap) 
(+,-) " 

So lieu sau 
dieu ehinh 

Ghi chu 

1 Xep loai chinh quyen co" sd 

Loai tot % 57,1 4,4 61,5 

Loai kha % 42,9 -4,4 38,5 

loai TB 



Bieu so 9 

D I E U CHilNH DlT T O A N T H U , C H I N G A N S A C H D I A P H U O N G N A M 2020 

(Kem theo Ngitmuidt. sS ^X- /NQ-HDND ngay(U^8/2020 ciia HDND huyen Tam Du&ng) 

A. B I E U THU NGAN SACH 

T T 

T ez 
II'? miti 

Noi dung v ' ^ A ^ ^ I 

p m m 
A©n;ttjan giao 

r t o t r n o m ' 7 0 ^ 1 ! 

U_u- y 

Chia ra Du toan 
zfiAii / > I i i n l x U l C U U l l l l l l l 

Chia ra Du toan sau 
U l C U U l l l l l l l 

Chia ra 
T T 

T ez 
II'? miti 

Noi dung v ' ^ A ^ ^ I 

p m m 
A©n;ttjan giao 

r t o t r n o m ' 7 0 ^ 1 ! 

U_u- y 

NS Huyen 
NS xa, thi 

trail 

Du toan 
zfiAii / > I i i n l x U l C U U l l l l l l l NS Huyen 

NS xa, thi 
k A tran 

Du toan sau 
U l C U U l l l l l l l NS Huyen 

NS xa, thj 
k. . i„ tran 

Tong thu ngan sach (I+II+III) ==^532:344.000 522.048.000 T l C 7 f t AAA 

71.579.000 
-10.975.000 1 A AZC AAA 

-1U.965.U0U 
1 t i t C t Q 

-3.261.578 
511.369.000 C11 (iSii A n n 

Thu NSNN tren dia ban 33.200.000 32.904.000 1AZ AAA 
296.000 

0 1 A AAA 
10.000 

, A AAA 
-10.000 

33.200.000 i'7 Qt 4 n n n oz,9l4.UUU Z 5 0 . U U U 

Thu ngan sach tinh can doi 23.500.000 ^1 -^fiA A A A 

23.204.000 296.000 0 1 A A A A 

lU.UUU 
1 A AAA -10.000 23.500.000 ' 71 ' 7 1 ^ n n n t Q i n n n 

I NGAN SACH DIA PHUONG D U O C H U d N G 29.800,000 'V AV ^ i\ A t\t\t\ 

29.504.000 
1^ (\ y AAA 
296.000 0 1 A AAA 

10.000 
1 A AAA 

-10.000 
29.800.000 "70 CI A n n n 29.514.UUU 

1 A A A A A A A 

14.000.000 

t t t i n n n 

1 Thue ngoai quoc doanh 14.000.000 I A r\r\r\ i\i\i\ 

14.000.000 14.000.000 

"70 CI A n n n 29.514.UUU 
1 A A A A A A A 

14.000.000 
A 0 

2 Le phi trudc ba 5.000.000 5.000.000 5.000.000 C A A A A A A 5.000.000 A 
u 

3 Thue thu nhap ca nhan 1.150.000 1 1 C A A A A 

1.150.000 
1.150.000 1 1 ^ A A A A 

1 , 1 3H.UUU 
n 

4 Phi va le phi' 1.300.000 

200.000 

1 A A A 

1.300.000 
A A A A A A iUO.OOU 

1.300.000 1 inn nnn n 

- Phi, le phi trung uong 

1.300.000 

200.000 

1 A A A 

1.300.000 
A A A A A A iUO.OOU 200.000 inn nnn zuu.uuu n 

yj 

- Phi, le phi dja phucmg 1.100.000 1 1 A A A A A 1.100.000 1 ] nn nnn 
1 . 1 U U . U U U 

yj 

5 Thu tien su dung dat 9.000.000 A A A A A A A 9.000.000 9.000.000 o nnn nnn y.UUU.UUU A 
U 

- Ngan sach tinh huung 2.700.000 A A A A A A A z. /UU.000 2.700.000 9 700 000 z. /uu.uuu 0 

- Ngan sach huyen hudmg 6.300.000 f A A A A A A 

6.300.000 
6.300.000 1 0 0 0 0 0 0 

6 Tien thue mat dat, mat nude 450.000 I S A AAA 450.000 450 000 0 

7 Thu idiac ngan sach 2.300.000 2.004.000 296.000 0 10.000 -10.000 2.300.000 2.014.000 286.000 

- Ngan sach TW, tinh huong 500.000 500.000 500.000 500.000 0 

- Ngan sach dia phucmg huong 1.800.000 1.504.000 296.000 0 10.000 -10.000 1.800.000 1.514.000 286.000 

I I T H U BO SUNG TlT NGAN S A C H C A P T R E N 492.544.000 492.544.000 71.283.000 -10.975.000 -10.975.000 -3.251.578 481.569.000 481.569.000 68.031.422 

1 Bo sung can doi ngan sach 386.690.000 386.690.000 62.597.000 -9.038.000 -9.038.000 -2.988.578 377.652.000 377.652.000 59.608.422 

2 Bo sung CO muc tieu 46.036.000 46.036.000 357.000 -778.000 -778.000 45.258.000 45.258.000 357.000 

3 B6 sung thuc hien cac CTMTQG 59.818.000 59.818.000 8.329.000 -1.159.000 -1.159.000 -263.000 58.659.000 58.659.000 8.066.000 

http://-1U.965.U0U


B. Bieu chi: 
D V T : 1000 ddng 

So 
T T 

Ciii iicu 

/ _ -

Biqw* 
chi 

-Ma a*wv>k. 
nhiem 
Mj chi 
NSNI 

N 

Dirto^n 
g i ^ day 

Bao gom 
So kinh phi dieu chinh 

gidm 
Sd kinh phi diiu 

chinh tdng 
Du todn sau 
dieu chinh 

Bao gom 

Ghi chd So 
T T 

Ciii iicu 

/ _ -

Biqw* 
chi 

-Ma a*wv>k. 
nhiem 
Mj chi 
NSNI 

N 

Dirto^n 
g i ^ day 

NS Huyen NS xd NS Huyen NS xd NS Huyen NS xd 

Du todn sau 
dieu chinh 

NS Huyen NS xd 

Ghi chd 

Tdng chi ngan sach |l*X 
yK 

V • 
•p-\ ' "f \\ 

522344.000 450.765.000 71.579.000 8.470.933 3.261.578 757.511 0 511.369.000 a a i / \ c a 
443.051.578 68.317.422 

A 

I 

Chi can doi ngan sach i \ i, \ V5i-t 433.374.000 390.481.000 62.893.000 7.491.000 2.998.578 756.578 0 443.641.000 383.746.578 59.894.422 A 

I Chi dau tu phdt trien V IswiilirJ-'., • 35.562.000 25.562.000 25.562.000 25.562.000 0 

TT 11 uni iniruTi^ xuvcn. - T i T u -...477 Jin7 nnn 
.̂ >T22.002.UUU 

359.951.000 62.851.000 7.491.000 2.995.578 753.578 0 413 069 000 
1 a AJ wxryr.F 

353.213.578 59.855.422 

1 1 l^ni nii¥¥i¥ rvnnrafT 
Uiii i|utH. pnunu 

4 7Sd non 3.533.000 753.000 45.900 900 0 4.241.000 3.533.900 707.100 

1 ri\rt ft fT ik' 1ii¥'̂ n /Ion ixiion ttf 

- j rong uo. rrUan luygn iidn quan iir vg 
2 doo nnn 
2,D77,UUU 

1.946.000 753.000 45.900 900 2 654 000 1.946.900 707.100 

2 Chi an ninh 040 640.000 520.000 120.000 10.000 520.000 110.000 2 

- Trtxno rtn' H n trrt K P th irr h i^n An rtam hAn nn n i n h trAt 1 lUl lg UU. n u LlV Jvr LligU iligil LJC all Ucllll UdU dil l l l l l l l , LldL 

tu trsr. dja bin tinh theo Quyit djnh 240-QD.'TU 140 000 20.000 120.000 10.000 130.000 20.000 110.000 

+ Cong an 20.000 20.000 20.000 20.000 0 

+ UBND cdc xa, thi trdn J20.000 120.000 10.000 110.000 0 110.000 

3 

a 

Trong d6: Chi su nghiep gido due, ddo tao vd dav nghe 070 245.459.000 245.459.000 6.796.000 0 238.663.000 238.663.000 0 3 

a Chi su nghiep gido due 240.089.000 14 r\ non nnn z •7QJZ n n n n U 233.293.000 744 794 000 0 

3 

a 

* Phdng Gido due vd ddo tao 1.4.S0 238.559.000 110 f cn nnn 
238.55y.UU0 

A TO/; nnn 
o.yyp.uuu 

231.763.000 741 764 nnn 
CJl. /DJ.UUU 

0 

Trong do: 

- Kinh phi thuc hien Nghj dinh s6 116/2016/N0-CP 11.223.000 1 1 1-14 m 
11.223.000 

1 n0 f\f\fx 

198.000 
11.025.000 11 n 7 s floo q 

- Kinh phi thuc hien chinh sach hS tra tien dn cho hoc sinh 
tieu hoc, trung hoc co sd d cac xd thoat khdi xd DBKK khong 
hudng chi do theo ND 116/2016/ND-CP theo Nghi quyit s6 
I SF/ J.\J I O/11 1 lL/11 L/ 733.000 733.000 

— -

271 000 

• 

462.000 462.000 0 

- KP ho tro tiin dn cho trd 3 - 4 - 5 tudi 3.736.000 3.736.000 93.000 3.643.000 3.643.000 0 

- Chinh sach hd tro giao vien Mdm Non theo Nghi dinh 
06/2018/ND-CP 830.000 830.000 35.000 795.000 795.000 0 

- Kinh phi hd tro tiin niu dn tai co sd gido due theo Nghj 
quyit sd 35/2016/NQ-HDND 1.476.000 1.476 000 77.000 1.399.000 1.399.000 0 

- KP thuc hien ND 86/2015/ND-CP 4.968.000 17zi nnn 
1 /4.UUU 

4.794.000 4 794 000 0 

- Kinh phi hd tro hoc tap cho hoc sinh dan tdc ft nguoi theo 
Nghi dinh 57/2017ND-CP 6.036.000 6.036.000 5.000 G Ci'Xi nnn 

D.U J 1 .UUU 
6.031.000 0 

- Kinh phi thuc hien chinh sdch ddi vdi hoc sinh, sinh vien 
khuyet tat thuoc hd ngheo va hd can ngheo theo Thdng tu lien 
tich sd 42/2013ArTLT-BGDDT-BLDTBXH-BTC 1.642.000 1.642.000 23.000 1.619.000 1.619.000 

6.981.400 

0 

4 Chi ddm bdo xd hd! 370 7.365.900 6.980.500 385.400 0 19.900 900 0 7.346.900 

1.619.000 

6.981.400 365.500 

Trong dd: 0 0 0 
Page 1 
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s6 
T T 

Chf tieu 

^ 

Bien 
che 

Ma 
nhiem 
vu chi 

Du todn 
giao dau 

ndm 

Bao gdm 
So kinh phi dieu chinh 

gidm 
So kinh phi dieu 

chinh tang 
Du todn sau 
dieu chinh 

Bao gom 

Ghi chu s6 
T T 

Chf tieu 

^ 

Bien 
che 

Ma 
nhiem 
vu chi 

Du todn 
giao dau 

ndm NS Huyen NS xd NS Huyen NSxd NS Huyen NS xd 

Du todn sau 
dieu chinh 

NS Huyen NSxd 

Ghi chu 

- Kinh phi thuc hien ND 136/2013/ND-CP / z * ' / V C2V.228 .OOO 5.012.500 215.500 15.000 5.213.000 5.012.500 200.500 

165 nnn 

1.391.000 5 

- KP chuc tho. mimg thp theo Nghi quyit s6 08/2019/|f^/ g 
HDND ll ? I 

m 

nM /-X 11 
' 'Hi 169.900 

49.499.000 

169.900 

1.503.000 695.000 

4.900 900 165.900 900 

48.804.000 

200.500 

165 nnn 

1.391.000 

Giao du toan \i UBND cac xa, thi tran 

5 Chi su nghien kinh te V t ^ k 5<Tt-ur rijl.002.000 49.499.000 

169.900 

1.503.000 695.000 112.000 50.195.000 

900 

48.804.000 

200.500 

165 nnn 

1.391.000 

Giao du toan \i UBND cac xa, thi tran 

Trong do: 

5<Tt-ur 

a Su nghiep giao thong 
[pH T 4.000,000 

4.000.000 

20.250.000 

2.572.000 L4283)00 

1.428.000 

0 112.000 0 0 3.888.000 2.572.000 1.316.000 

+ KP duy tu bao dudng, sua chira nang cip thuong xuyen' 

4.000,000 

4.000.000 

20.250.000 

2.572.000 

20.250.000 

L4283)00 

1.428.000 

40.000 

112.000 

0 

3.888.000 1 r\/1/1 

2.572.000 1.316.000 
Giao dy toan ve phong Kinh te va 
HI va UBND cac xa 

b Su nghiep kinh te khac 

4.000,000 

4.000.000 

20.250.000 

2.572.000 

20.250.000 

L4283)00 

1.428.000 

40.000 0 20.210.000 20.210.000 0 

c 

+ Trong do: KP h5 tro tien sir dung san pham, djch vu cong 
ich thuy loi 2.271.000 2 271 000 

*r -Jr r 1 . yj\j\y 
40.000 2.231.000 2.231.000 0 

Giao kinh phi cho UBND cac xa, 
thj Uan 

c Theo cdc C T kinh te vd ddc thu 20.674.000 20 674 000 655.000 0 20.019.000 20.019.000 0 

- Ho tio tliuc liieii d I dn phdt trifin vung chi t$p trung chSt 
luong cao giai dean 2015-2020 

340 

11.974.000 

42.233.500 

11 Q7A Ann 

39.833.500 

655.000 11.319.000 11319 000 
X I . AJ ± F .WXf 

0 
Giao dy toan ve phong Nong 
nghiep & P T I N T 

6 

7 

- — 
8 

Ciii quan Iv hdnh chinh nhd nude 340 

11.974.000 

42.233.500 

11 Q7A Ann 

39.833.500 2.400.000 0 131.762 762 

762 

0 42.102.500 39.834.262 2.268.238 6 

7 

- — 
8 

Trong dd: Ngan sdch Ddng 14.907.000 12.507.000 2.400.000 0 131.762 

762 

762 0 14.776.000 12.507.762 2.268.238 

6 

7 

- — 
8 

- Trong dd: Kinh phi id chuc dai hdi Ddng cac cdp 4.570.UUU 

57.331.600 

2.170.000 2.400.000 

0 

131.762 762 4 430.000 2 170 762 2.268.238 

6 

7 

- — 
8 

Chi ngan sdch xd 

4.570.UUU 

57.331.600 57.331.600 0 

-

2.676.016 0 54.655.584 0 54.655.584 

6 

7 

- — 
8 

Tr.dd: - KP thuc hien chinh sdch ngudi uy tin trong ddng bdo 
DTTS theo Quydt djnh sd 12/2018/QD-TTg 

— -

70.300 70.300 

0 

-

4.000 

65.500 

66.300 

C\f\F l\t~\f\ 
926.000 

0 66.300 

6 

7 

- — 
8 

- Kinh phi hd tro UBMT td qudc cap xd va ban cdng tac 
mdt trdn a khu ddn cu 991.500 991.500 

0 

-

4.000 

65.500 

66.300 

C\f\F l\t~\f\ 
926.000 

0 926.000 

6 

7 

- — 
8 Cbl khdc 400 2.668.000 2.668.000 751.016 3.419.016 3.419.016 0 

6 

7 

- — 
8 

-Trong do: Kp t i l t kiem 10% CCTL thu tir xd Siing Phdi cu 47.000 47.000 47.000 0 

- KP thuc hien cdc nhi$m vu phdt sinh trong ndm 1.668.000 1.668.000 704.016 2.372.016 2.372.016 0 

III Du phdng 430 5.010.000 4.968.000 42.000 3.000 3.000 5.010.000 4.971.000 39.000 

B Chi bo sung cd muc tieu 68.970.000 60.284.000 8.686.000 979.933 263.000 933 0 67.728.000 59.305.000 8.423.000 

I Chi thuc hien mot so chuomg trinh, nhiem vu 9.152.000 8.795.000 357.000 83.000 0 9.069.000 8.712.000 357.000 

1 

1.1 

II 

1.1 

Trong do: Chi thuc hien met so chirong trinh, nhiem vy von sy 
nghiep 

• 

8.840.000 8.795.000 45.000 83.000 0 8.757.000 8.712.000 45.000 1 

1.1 

II 

1.1 

Trong dd: Kinh phi ho tru tien dien cho ho ngheo, ho chinh 
sdch xd hoi 2.829.000 2.829.000 

8.329.000 

8.000.000 

83.000 

896.932,788 263.000 

2.746.000 2.746.000 0 

1 

1.1 

II 

1.1 

Chi thuc hien Chuung trinh muc tieu quoc gia 59.818.000 51.489.000 8.329.000 

8.000.000 

83.000 

896.932,788 263.000 932,788 

932,788 

932,788 

0 FCX F Ff\ f\f\l\ 
58.659.000 

50.593.000 8.066.000 

1 

1.1 

II 

1.1 

ChuoTTig trinh MTQG Xay dung ndng thdn mdi 47.925.000 39.925.000 

8.329.000 

8.000.000 47.932,788 

47.932,788 

263.000 

0 

932,788 

932,788 

932,788 

0 47.615.000 39.878.000 7.737.000 

0 

1 

1.1 

II 

1.1 Trong d6:V6n dau tu 34.737.000 34.737.000 

8.329.000 

8.000.000 47.932,788 

47.932,788 

263.000 

0 

932,788 

932,788 

932,788 0 34.690.000 34.690.000 

7.737.000 

0 
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s6 
T T Chi tieu j # 

M 
— 

ivia 
Du todn 

Kgiao dau 

Bao gom 
So kinh phi dieu chinh 

gidm 
So kinh phi dieu 

chinh tdng 
Du todn sau 
dieu chinh 

Bao gom 

Ghi chu s6 
T T Chi tieu j # 

M 
— 

ivia 
Du todn 

Kgiao dau 
NS Huyen NSxd NS Huyen NS xd NS Huyen NS xd 

Du todn sau 
dieu chinh 

NS Huyen NS xd 
Ghi chu 

- irong do: von dau lu thuc hien Chuung ttiiiii rviTQG|iaS . - 1 
dune NTM ll 1 ' 

ZP ^ i \ \ r m — 
\ Y' 

33 737 000 47.932,788 33 689 067 212 
F F ,\j \¥ F .yi\j 1 iZf 

33.689.067,212 0,000 

- V6n diu tu thuc hidn Chucmg trinh MTQG xSy dimg AV*̂ ^ 
thu v6 cdp huyen \ . £K 

ZP ^ i \ \ r 

^lor-
932,788 932,788 932,788 0,000 

1.2 Von sir nghiep Zi3.i88.000 5.188.000 8.000.000 0 263.000 12.925.000 5.188.000 7.737.000 

- Trong do: Kinh phi hoat ddng qudn ly chuong trinh 300.000 170.000 130.000 

7.870.000 

329.000 849.000 

10.000 290.000 170.000 120.000 PTNT va UBND cdc xd 

- Cdc npi dung con lai thuc hien Chuong trinh 11.856.000 3.986.000 

11.564.000 

130.000 

7.870.000 

329.000 849.000 

253.000 11.603.000 3.986.000 7.617.000 
Giao UBND cac xd va Trung 
tdm DV ndng nghiep 

2 Chiromg trinh MTQG Giam nghdo ben vii-ng 11.893.000 

3.986.000 

11.564.000 

130.000 

7.870.000 

329.000 849.000 0 11.044.000 10.715.000 329.000 

2.1 Trong dd: Von dau tu 11.564.000 11.564.000 849.000 0 10.715.000 10.715,000 0 

- Dp dn 2 (Chucmg trinh 135) 11.564.000 11.564.000 849.000 10.715.000 10.715.000 0 
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Bieu so 11.1 

G I A O D i r T O A N T H U , C H I N G A N S A C H N A M 2 0 2 0 

J ^ O I X A , T H | T R A N 

(Kem theo Nghi/^1^^\/N0-HDND ngay (fi/8/2020 cua HDND huyen) 

CT'TT 
o l 1 

V x < ? / " t ^ . -J^o y 
X T / \ T ¥ i i » ikTrh . —"-wtX-̂ Hi' I \ y i UC^WSry ir NXV/ 

Tong thu N S 
2020 

Dieu chinh 
giam xa Sung 

Phai 

Tong thu N S 
xa nam 2020 

san dien 
chinh 

Ghi chu 

T O N G T H U N G A N S A C H 71.579.000 3.261.578 68.317.422 

A 
T H U N G A N S A C H D I A P H U O N G 

D i r o c H i r d N G 
296.000 10.000 286.000 

B T H U T R O C A P 71.283.000 3.251.578 68.031.422 

1 Bo sung can doi 62.597.000 2.988.578 59.608.422 

2 Bo sung CO muc tieu 8.686.000 263.000 8.423.000 

- Bo sung CO muc tieu 357.000 357.000 

- B6 sung thuc hien cac CTMTQG 8.329.000 263.000 8.066.000 



Bieu so 11.2 

G I A O D i r T O A N T H U , C H I NGAN S A C H N A M 2020 
K H O I X A , T H I T R A N 

B. B I E U C H I D V T : l.OOOd 

N l 1 i M » ^ f ) - l 
^ ^ ^ " j y 

T o n g chi NS 

2020 

Dien chinh 
g i a n i x a k S u n g 

Phai 

Tong chi NS 
v 5 n ^ m gngn 
x a n a m z u z u 

san dien chinh 
T O N G C H I N ^ « ^ N = 8 ^ H 71.579.000 3.261.578 68.317.422 

A Chi can ddi ngan sach 62.893.000 2.998.578 59.894.422 

T 1 i v i n n r n i l i r cnu J Z . J J O . U U U 
7 d t s onn 
Z . I J D . " U " 

J Q o?? no t 
i l ' . " . Z Z . U 7 1 

1 1 

KP chi ho trg hoat dong cua chi hgi a thon, ban 
DBKK 491 100 15 000 476 100 

2 
Kinh phi ho trg t6 dan van theo TB 1268-
TB/TU 47.000 3.000 44.000 

3 KP trang hi tu sach PL 28.000 2.000 26.000 

5 
J v r ban t nann tra nnan aan - giam sat aau tu 
cong dong 70.000 5.000 65.000 

6 
Ho trg kinh phi hoat dong 1:6 hoa giai theo QD 
s6 0 i /20 i5 /QD-UBND 210.400 11.600 198.800 

- Tiet kiem 10% chi thuang xuyen 658.000 47.000 611.000 

I I Kinh phi khong ty chu 10.493.000 559.669 9.933.331 

1 
1 

TCP thirp h i p n r h i n h <iarTi rHJirrYi t i v t i n 70 300 4.000 66.300 

I 
KP chuc thg, mung thg theo Nghi quyet so 
A0/Ofl1OAMrV U C I M T V 
U o / z U 1V/IN 0 - n t J I N U 

1 Z Q QAA A ona 
4 .yuu 

1 Z K n n n 

Phil c3n c6n i i v (ODI 69t 871 800 36.231 835.569 

4 Chi TH QD 99( h.dgng cua cac ca so dang) 2.765.000 134.376 2.630.624 

5 
KP thuc hien de an dam bao an ninh, trat tu tren 
dia ban theo QD 240-QD/TU 120.000 10.000 110.000 

0 

KP quan iy, to chiic hgp xet doi tugng B T X H 
ttipr> M n t i i rtinti 1 7 e t / 7 n i 7 / K m G P 
meo iNgni ainn i j o / z u i j / i N f - v - r 

V C ^ n n K n n n 
J . U U U 

7 n s;nn 
/ U . J U U 

7 TCP t t n r r h i p n N I T 1 t t x / O O l t / N F T - G P 1 4 0 0 0 0 1 0 n n n 1 t o 0 0 0 
1 J U . U U U 

10 Kinh phi duy tu bao duang su nghiep giao thong i.428.000 112.000 1.316.000 

11 
Kinh phi ho trg U B M T to quoc cap xa va ban 
cong tac mat tran a khu dan cu 991.500 65.500 926.000 

13 KP huan luyen dan quan tu ve 753.000 45.900 707.100 

14 KP dai hgi dang 2.400.000 131.762 2.268.238 

HI Dy phong ngan sach 42.000 3.000 39.000 

B Chi b o sung co muc tien 8.686.000 263.000 8.423.000 

Trong do: 



S T T NOI Dl^e=^*w 
Tong chi NS 

2020 

Dien chinh 
giam xa Sung 

Phai 

Tong chi NS 
xa nam 2020 

san dien chinh 

X 

Chi thyc hien Chnflng trinK mucAieUm 
pia I I I f'-S'-.'-' "''-,-''.'•;«*•••• ^ I ^ C ^k: .--?-<, I . . ' t <S 329 000 

iJmtJAjy»\J\J\J 
263 000 8 066 000 

1 
ChuoTig trinh M T ^ g 5 ^ | ^ i ] r o | ndtf^thon 

8.000.000 263.000 
mm mm F • mm F\ F\ f\ 

7.737.000 

1.1 Kinh phi hoat dong quan ly chuong trinh 130.000 10.000 120.000 

1.2 Cac noi dung con lai thuc hien Chuong trinh(4) 7.870.000 25.3.000 7.617.000 

- T ^ r n n o r tn* T-Tn t r rv c a i t ? tn v p *vinli m n i t r iT rvntJ i i u i i ^ i L\J K/Cii ia\j v y o i l i J i i i i u j i i u u i i ^ 

nong thon, khac phuc 6 nhicm va cai thien moi 
truong tai cac lang nghe: 3.986.000 157.000 3.829.000 

+ Duy tu bao duong, van hanh cac cong trinh 
sau dau tu tren dia ban xa 2.384.000 96.000 2.288.000 
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Bidu 12 

D I E U C H i N H C A N D O I N G U O N T H U , C I I I DlT T O A N N G A N S A C H H U Y E N N A M 2 0 2 0 

(Kem theo Nghi quyit s6 SX /NQ-HDND ngdy (fi/8/2020 cm HDND huyen Tam Dudng) 

S T T 
Du- toan nam 

2 0 2 0 

D u toan dieu 
chinh 2 0 2 0 

D u loan nam 
• 

2 0 2 0 sau dieu 
chinh 

A 3 

I 1 

1 
X 

5 2 2 3 4 4 - 1 0 . 9 7 5 5 1 1 . 3 6 9 I 1 

1 
X 

Thi i IVSkflP rfirrvp h i r i V n o fhpn nViSn rSn 2 9 . 8 0 0 0 2 9 . 8 0 0 

Thu NSDP huone 100% 
Z. XXU X 1 U-I— 'X XXUVXXXCi X \ J \ J / \3 

23.500 23.500 

Thu NSDP huons tu cac khoan thu nhan chia 
XXXLX X 1 kJJ—.'X XXU.V-/XX£© L U . WUW XVXJV/UXX L I X U L-/X LUXX W I L X U 

6.300 6.300 

-> ' 1 ' l « 1 i n ci«Bw««v 4-m'm» w%JvAw% etnj\\% J\^w\ Xs«z^*% 

1 till DO sung tif ngun sucn cup tren 
402 ^44 in 07^ 4ki ^rto 

Thii hn <;iina ran rtoi noan sach 
X I l L X U\J i J L X l l g WCXXl V-iVT 1 XX^CXXX OCXWXX 

386 690 -9.038 377.652 

Thii ho siiTio C O miic ticii 46.036 -778 45.258 

TVni Vin siina tViiTc Viicn cac CXlVfTOn 
11114 u v j o u i i ^ i i i u u i i i y i i ' w 1 i v i 1 V ^ v j 

59 818 
AJ y ,\j xKj 

-1 159 
1. A x. mJ y 

58 659 

TT 
M.M. V . ' l l l l l t ^ u l l 3 M V 1 1 5 2 2 . 3 4 4 - 1 0 . 8 9 2 5 1 1 . 4 5 2 

1 
X 

Xonff r l i i ran ifni IVSlTtP 4 5 3 3 7 4 - 9 7 3 3 4 4 3 . 6 4 1 

Chi dau tu nhat trien 
W/XXX U U U L U X/XXUL LX XWXX 

25.562 25.562 

Chi thuone xuvcn 
w^XXX LXXUUXXCX / V U y wxx 

422.802 -9.733 413.069 

Dir nhnnp npan sach 
1—/ U L/lXv/XXC= XXI©UXX o u w x x 

5.010 5.010 

2 r^lii r a r rliiFn*n<T t r i nh m n r t ipii 
v n l ' X y l l U t F l l g 1.111111 l l l U v l l v U 

6 8 9 7 0 -1 1 5 9 
^ M.»X*jy 

6 7 8 1 1 
v> / . O X X 

r̂ Vii cac chiTcma trinh miic tien mine oia 
\ _ / l l l UCXG U l l U U l l ^ l l l l l l l l l l t l U l l k / U . l ^ U U G ' ^ I C l 

59 818 
AJ y .AJ 1 u 

-1 159 
1 . 1 */a7 

58 650 
AJ AJ , \ J AJ J 

3 

4 

§ l l Ai J 1 Ai Ai 11 1 m FW\ AI -H l l *H 1 1 AI Xl A1V 1 l l I A1 *H Y Tl 1 

uni cac cnuong trinn muc ticu, nniem vu 
Q 1 S T y.l J Z 

Q 1 S T 

y.i J Z 

3 

4 

Chi chuyen nguon sang nam sau 0 3 

4 Chi nop ngan sach cap tren 0 

H I B O I T H U NSDP 0 H I H I 



Bieu so 13 

Dir T O A N T H U N G A N S A C H NHA N G d C T R E N D I A B A N 

TlTNG X A T H E O L I N H VlTC NAM 2020 S A U D I E U C H I N H 

(Kem theo Nghi quyet so. }-HDND ngay ffJi/8/2020 cua HDND huyen Tam Duang) 

S T T 
'Pliii no'dFi G ' i rh va can 1 IIU Ilgall SUCH Aa isaU 

dieu chinh 
Ghi chu 

A B 1 2 

T O N G SO f%Oy i\f\f\ 

286.000 
1 UBND xa Then Sin 1 1 A A A 

11.000 
A I 

2 
T T T ^ X T T - V X T ^ X T ^ 

UBND xa Nung Nang 
1 A A A A 

10.000 
ry 

3 
T T T I X T T X * X if 

UBND xa Giang Ma 
A A A A 

9.000 
4 UBND xa Ta Leng A A A A 

9.000 
5 UBND xa Ho Thau A A A A 

9.000 
6 X T X - W T X W K X ^ 1 X X 

UBND xa Ban Hon 
1 A A A A 

10.000 
7 X T X W T X ~ V K X V 1 1 X 

UBND xa Binh L u 
A A A A A 

22.000 
8 UBND xa Na Tam O A A A 

8.000 
9 UBND Thi Trdn T D 150.000 

10 UBND xa Ban Bo 15.000 

11 UBND xa Son Binh 14.000 

12 UBND xa Khun Ha 9.000 

13 UBND xa Ban Giang 10.000 



Bieu so 14 
DlT T O A N C H I N G A N S A C H D I A P H l T O N G , C H I N G A N S A C H C A P H U Y E N 

V A C H I N G A N 

(Kem theoi 

T H E O C O C A U C H I N A M 2020 D I E U C H I N H M O T S O C H I T I E U 

/NQ-HDND ngay 0)P/8/2G2G cda HDND huyen Tam Duong) 

S T T 

I f^fm—^ 

1 i 1 ^ sy > 

INoi dung v , v / > — - -
ss^nam 

Bao gom 

Kinh phi 
dieu chinh 

Bao gom Ngan sach 
dja 

phuung 
sau dieu 

chinh 

Bao gom 

S T T 

I f^fm—^ 

1 i 1 ^ sy > 

INoi dung v , v / > — - -
ss^nam 

Ngan 
sach cap 

huyen 

Ngan 
sach xa 

Kinh phi 
dieu chinh Ngan sach 

cap huyen 
Ngan sach 

xa 

Ngan sach 
dja 

phuung 
sau dieu 

chinh 

Ngan sach 
cap huyen 

Ngan sach 
xa 

A 

I 

T O N G C H I NSDP 522.344 450.765 71.579 -10.975 -7.716,422 -3.258,578 511.369 443.048,578 68.320,422 

A 

I 

C H I C A N DOI NSDP 453.374 

25.562 

390.481 

25.562 

62.893 -9.733 -6.737,422 -2.995,578 443.641 

25.562 

383.743,578 59.897,422 A 

I Chi dau tir phat trien (1) 

453.374 

25.562 

390.481 

25.562 

443.641 

25.562 25.562 

I I 

HI 

IV 

B 

Chi thircrng xuyen 422.802 359 951 62 851 -9.733 -6 737 422 413.069 t<;T 2 f F s7R iQ R i i 422 
• J 17 • O 1? 9 * T Z ( Z ( 

I I 

HI 

IV 

B 

# AF Ft 11 FT f7f\ * 

1 rang ao. 

359 951 62 851 I I 

HI 

IV 

B 

Chi gido due - ddo tao vd day nghe 245.459 245.459 -6.796 -6.796 238.663 238.663 

I I 

HI 

IV 

B 

Chi bo sung qny dy trir tai chinh (2) 

I I 

HI 

IV 

B 

Dy phong ngan sach 5.010 4.968 AI 0 3 -3 5.010 4.971 39 

I I 

HI 

IV 

B C H I C A C CHlTONG T R I N H M U C T I E U 68.970 60.284 8.686 -1.242 -979 -263 67.728 59.305 8.423 

I Chi cac chuong trinh muc tien quoc gia 59.818 51.489 8.329 -1.159 -896 -263 58.659 50.593 8.066 

1 
Chucmg trinh muc tieu quoc gia xay dung nong thon 
moi 

47.925 39.925 8.000 -310 -47 -263 47.615 39.878 7.737 

2 Chucmg trinh muc tieu qu6c gia giam ngheo ben vung 11.893 11.564 329 -849 -849 11.044 10.715 329 

II 

1 

Chi cac chuong trinh muc tieu, nhiem vu 9.152 8.795 357 -83 -83 9.069 8.712 357 II 

1 
Chi thyc hien mot so chuong trinh, nhiem vu 
von sy nghiep trong do: 

8.840 8.795 45 -83 -83 8.757 8.712 45 



S T T Noi dung jSĴ Ŝ̂  
WMcm 

phi 
giag dau 

^Vki i r t i 
/m 1 +. I 

Bao gom 

Kinh phi 
dieu chinh 

Bao gom Ngan sach 
dja 

phuong 
sau dieu 

chinh 

Bao gom 

S T T Noi dung jSĴ Ŝ̂  
WMcm 

phi 
giag dau 

^Vki i r t i 
/m 1 +. I 

Ngan 
sacn cap 

huyen 

Ngan 
sach xa 

Kinh phi 
dieu chinh Ngan sach 

cap huyen 
Ngan sach 

xa 

Ngan sach 
dja 

phuong 
sau dieu 

chinh 

Ngan sach 
cap huyen 

Ngan sach 
xa 

1.1 
Kinh phi ho trg tien dien cho hg ngheo, n^^Ji^fi'^el^t 
xa hoi 

P / 
2.829 Qt -83 t 1A i 

2. /4o 
2.746 0 

2 Chi thuc hien mot so chuung trinh, nhiem vu v( 312 312 0 

C 
CHI T i r CAC KHOAN THU DE L A I DON VI 
CHI QUAN L Y QUA NSNN 



Bifu so 15 

D I E U C H I N H M O T S O C H I T I E U D Y T O A N C H I N G A N S A C H C A P H U Y E N T H E O L I N H v y c N A M 2 0 2 0 

(Kem theo Nshfi^^^rpd^X^ /NQ-HDND ngay (fJo/8/2020 cua HDND huygn Tam Duong) 

' v ' y ? ^ ^ ^ ^ ^ \ ^ » \ Trieu dong 

S T T xmscmm 
D u toan giao 

dau nam 
Dieu chinh 

Du toan sau 
dieu chinh 

A ^itP/Ni 1 2 3 

T O N G C H I NSDP b V V ^ x 5 1 3 . 3 6 2 -10 .702 502 .660 

A C H I BO SUNG C A N D O I C H O NGAN S A C H C A P D U 6 I ( I ) 6 2 . 5 9 7 -2 .988 ,578 59 .608 ,422 

B C H I NGAN S A C H C A P H U Y E N T H E O L I N H V U C 3 9 0 . 4 8 1 -6 .734 ,422 3 8 3 . 7 4 6 , 5 7 8 

I Chi dau tu- phat triiin ( 2 ) 2 5 . 5 6 2 25 .562 

H Chi thu-cmg xuyen 359 .951 -6 .737 ,422 3 5 3 . 2 1 3 , 5 7 8 

- Chi giao due - dao tao va day nghe 245.459 -6.796 238.663 

- Chi khoa hoc va cong nghe (3) 

- Chi quoc phong 3.533 1 3.533,9 

- Chi an ninh va trat tu an toan xa hoi 520 520 

- Chi y te, dan so va gia dinh 

- Chi van hoa thong tin 3.743 3.743 

- Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan 7.265 7.265 

- Chi the due the thao 450 450 

- Chi cac hoat dong kinh te 49.499 -695 48.804 

- Chi hoat dong cua ca quan quan iy nha nuoc, dang, doan the 39.833,5 0,762 39.834,262 

- Chi bao dam xa hoi 6.980,5 0,9 6.981,4 

- Chi thuang xuyen khac 2.668 751,016 3.419,016 

HI Chi tra no- lai cac khoan do chinh quyen dja phu-ong vay (3 ) 

I \ Chi bo sung quy du tru tai chinh ( 3 ) 

V Du phong ngan sach 4 .968 3 4 .971 

V I Chi tao nguon, dieu chinh tien luong, nhiem vu chi khac 

c c m l U C A L KWUAIN I t l U tin, J^Al tlUl> VI Cirll I.IUAI'V L t QUA 
Mcivnv 

D C H I T I L \ NO C O C T i r BOX T H U NSDP 

E C H I T H y C H I E N C A C CHUOfNC T R I N H M T Q G 5 1 . 4 8 9 - 8 9 6 5 0 . 5 9 3 

F C H I T H y C H I E N M Q T SO M y C T I E U N H I E M V y K H A C 8 .795 -83 8 .712 

G C H I C H U Y E N NGUON SANG N A M SAU 



Bieu so 16 

D y X O A N C H I N G A N S A C K C A P I I U Y E N C H O T U N G C O Q U A N , T O C H t r c T H E O L I N H V l T C N A M 2020 S A U D I E U C H I N H 

(Kem theo Nghi quyit s6_XX~ /NQ-HDND ngdy f]»/8/2020 cua HDND huyen Tam Duong) 
g£feN 

STT Ten don vj 

ikffi 
Mw+ 
Tong S(T sau 

vGffId®i||tu 

( K h M k e 
Ipwmisg tnnh 
--nviTQG) 

Chi thuung 
xuyen 

(Khong ke 
chuoTig trinh 

MTQG) 

Chidu 
phong 

ngan sach 

Chi tao 
A* 

nguon, 
dieu 

chinh tien 
luung, 

nhiem vu 
chi khac 

Chi chuung trinh M T Q G 
uni 

chuyen 
A 

nguon 
sang 

nam sau 

STT Ten don vj 

ikffi 
Mw+ 
Tong S(T sau 

vGffId®i||tu 

( K h M k e 
Ipwmisg tnnh 
--nviTQG) 

Chi thuung 
xuyen 

(Khong ke 
chuoTig trinh 

MTQG) 

Chidu 
phong 

ngan sach 

Chi tao 
A* 

nguon, 
dieu 

chinh tien 
luung, 

nhiem vu 
chi khac 

Tong so 
/"'111 f f o 11 / I F 

L i i i a i l l i v i i 

Chi 
thuung 
xuyen 

uni 
chuyen 

A 
nguon 
sang 

nam sau 

A B 1 2 2 4 5 6 7 8 9 

T O N G SO 440.677.000 25.562.000 359.551.000 4.971.000 0 S£\ ffft'i A A A 
50.593.000 

45.4U5.UUU c 1 oo nnn 
5.loo.UUU 

0 

I 
r , X r , 
A y~-\ y^ x T A TV T T I y^ y t x M • i y t 

C A C C O QUAN, T O C H U C 359.s04.000 0 359.504.000 

14.399.000 

0 0 0 0 0 n U 

1 
2 
3 
4 

Van phong Huyen uy 14.399.000 

359.504.000 

14.399.000 1 
2 
3 
4 

Van phong HDND-UBND 7.453.000 7.453.000 
8/050.000 
4.232.500 

1 
2 
3 
4 

Phong Lao dong TB&XH 8.050.000 
4.232.500 
2.782.000 

7.453.000 
8/050.000 
4.232.500 

1 
2 
3 
4 Phong Noi vu 

8.050.000 
4.232.500 
2.782.000 

7.453.000 
8/050.000 
4.232.500 — • 

5 Phong Tai chinh - Ke hoach 

8.050.000 
4.232.500 
2.782.000 2.782.000 

6 Phong Van hoa - Thong tin 8.680.500 8.680.500 
7 
8 

Phong Nong nghiep & PTNT 19.921.500 19.921.500 7 
8 Phong Kinh ti va Ha tang 24.562.500 24.562.500 
9 Phong Tai nguyen - Moi tnrdng 871.000 871.000 
10 Phong Giao due va Dao tao 232.605.000 232.605.000 
11 Thanh tra huyen 674.000 674.000 
12 Phong Tu phap 742.000 742.000 
13 Phong Dan toe 1.348.500 1.348.500 
14 Uy ban Mat tran to quoc 891.000 891.000 
15 Hoi nguoi cao tuoi 130.000 130.000 
16 
17 
18 

Huyen doan 713.000 713.000 16 
17 
18 

Hoi Lien hiep phu nu 771.500 771.500 
16 
17 
18 Hoi Nong dan 1.043.500 1.043.500 

http://45.4U5.UUU
http://359.s04.000


STT Ten don vi 

Chi dau tu 
phat trien 

•^^^hong kg 
g^vigng trinh 

i / i V o G ) 

Chi thuung 
xuyen 

(Khong ke 
chucmg trinh 

MTQG) 

Chi du 
phong 

ngan sach 

Chi tao 
nguon, 

dieu 
chinh tien 

luung, 
nhiem vu 
chi khac 

Chi chuung trinh MTQG 

STT Ten don vi 

Chi dau tu 
phat trien 

•^^^hong kg 
g^vigng trinh 

i / i V o G ) 

Chi thuung 
xuyen 

(Khong ke 
chucmg trinh 

MTQG) 

Chi du 
phong 

ngan sach 

Chi tao 
nguon, 

dieu 
chinh tien 

luung, 
nhiem vu 
chi khac 

Tong so Chi dau tu 
pnat trien 

Chi 
V , 111 

thuung 
xuyen 

Chi 
chuyen 

i 
nguon 
sang 

nam sau 

A B > . N L V ? - ^ ^ « - - ' ^ +r/2 i 4 5 6 7 5 9 
19 Hoi cini chien binh d/ 585.500 
20 Trung tam boi duong chinh trj i l f e t J l T 1.443.000 
21 Trung tam Phat trien quy dat 544.500 544.500 

22 
Trung tam giao due nghe nghiep - giao 
due TX 

9 9/19 OAA 
3.34Z.UUU 

23 Phong Y t6 303.000 303.000 
24 Hoi chu thap do 367.000 367.000 
25 
26 

t rung tam djch vu nung nghiep 4.238.000 4.238.000 25 
26 Dai truyen thanh - truyen hinh 7.278.500 

4.UoJ.UUU 
3 533 000 

7.278.500 
# l i i / - i < - i *t It ft r9 it ft tt rttrtVt 

Q U O C pnong an ninn 

- Bun chi huv auan su huven 
t F M / fr KF t A A ¥ §. H V %F It M ¥ A CF vtf f A v¥ Y \F ¥ f> 

7.278.500 
4.UoJ.UUU 
3 533 000 

A A09 AAA 

3 533 000 
FJ .mJFjFj.\J\J\J 

550 000 
FJ FJ \ J .\J\J\J 

. 

— 
0 # l i i / - i < - i *t It ft r9 it ft tt rttrtVt 

Q U O C pnong an ninn 

- Bun chi huv auan su huven 
t F M / fr KF t A A ¥ §. H V %F It M ¥ A CF vtf f A v¥ Y \F ¥ f> 

7.278.500 
4.UoJ.UUU 
3 533 000 

A A09 AAA 

3 533 000 
FJ .mJFjFj.\J\J\J 

550 000 
FJ FJ \ J .\J\J\J 

. 

- — 
0 

- Cnno An huven 
V Fyj 1 HZ. J XIA 11cx y \ F 1 1 

550 000 
mF \j t yj \j \j 

A A09 AAA 

3 533 000 
FJ .mJFjFj.\J\J\J 

550 000 
FJ FJ \ J .\J\J\J 

. — 

0 

zo Ban auan Iv runs nhons ho 1 302 000 
X f ml V/x« • vy v vy 

1 302 000 
X F FJ \J im .\J\J\J 

i y Nean hane chinh sach xa hoi 
A. — I^VAXA * t H ~ * fm. tF 1111 • f t LAH^^AA A AVA A AA-A A 

1.000 000 
A A \F \F \F « XF tF \F 

1 000 000 

30 Ban quan ly du an 170.000 170.000 

30 UBND cac xa, thi tran 4.977.000 4.977.000 

TV C H I DlT PHONG NGAN SACK 4 . 9 7 1 . 0 0 0 4 . 9 7 1 . 0 0 0 0 

V 
CHI T A G NGUON, DIEU CHINH 
T L , NY C H I K H A C 4 7 . 0 0 0 4 7 . 0 0 0 0 

VI 
CHI DTPT, CHI THlTC HIEN M O T 
SO MT NHIEM VU K H A C 7 6 . 1 5 5 . 0 0 0 2 5 . 5 6 2 . 0 0 0 5 0 . 5 9 3 . 0 0 0 4 5 . 4 0 5 . 0 0 0 5 . 1 8 8 . 0 0 0 

VII 
C H I C H U Y E N NGUON SANG 
NGAN SACH NAM SAU 0 

file:///J/j/J
file:///J/j/J
file:///J/j/J
file:///J/J/J


Bieu so 17 
D i r T O A N C H I C H U O N G T R I N H M U C T I E U Q U O C C I A N G A N S A C H C A P H U Y E N N A M 2 0 2 0 S A U D I E U C H I N H 

(Kem theo Nghi qi{yet_dhJ- /NQ-HDND ngay ffji/8/2020 cua HDND huyen Tam Duong) 
^^^^j jJMiPNi^ Don vi: Trieu cfdng 

s 
T 
T 

Ten don vj (1) 

Tone so 
sau 
dieu 
chinh 

Trong J^'/k 
Ml /-< Jr.:. 

y ^ ^ ^ g t ^ n ' j n h muc tieu quoc gia xay rtimg nong thon moi 
.%rr 

Chuo'ng trinh muc tieu quoc gia giam ngheo ben vu'ng 

s 
T 
T 

Ten don vj (1) 

Tone so 
sau 
dieu 
chinh 

Dau tu 
phat 
trien 

u r n 

ngBili^ 

-a r^%G 
^^u^ti phat trien sau dieu 
!/ IC t chinh 

Kinh phi su nghiep 

Tdng 
so 

Dau tu phat trien sau dieu 
chinh 

Kinh phi su nghiep s 
T 
T 

Ten don vj (1) 

Tone so 
sau 
dieu 
chinh 

Dau tu 
phat 
trien 

u r n 

ngBili^ 

-a r^%G 

'///, 
^ftig so 

Von 
trong 
n u'6'c 

V6n 
ngoai 
nu'O'c 

Tong so 
Von 

trong 
nu'O'c 

Vfln 
ngoai 
n u'6'c 

Tdng 
so l ong so 

Von 
trong 
nu'O'c 

V6n 
ngoai 
nuo'c 

Tdng so 
Vdn 

trong 
nude 

Vdn 
ngodi 
nude 

A B 1=2+3 2=5+12 3=8+15 4=5+8 5=6+7 6 7 8=9+10 9 10 11=12+15 12=13+14 13 14 15=16+17 16 17 

TONG SO 50.593 45.405 5.188 34.690 34.690 5.188 5.188 10.715 10.715 10.715 

1 

2 

3 

4 

Ngan sach cap huyen 50.593 45.405 5.188 34.690 34.690 

34.690 

5.188 5.188 10.715 10.715 10.715 0 

1 

2 

3 

4 

V6n dau tu 46.301 46.301 

170 

1.032 

34.690 

34.690 

34.690 10.715 10.715 10.715 1 

2 

3 

4 

Phong Nong nghiep & PTNT 

Trung tam giao due nghf nghiep -
giao due TX 

170 

1.032 

46.301 

170 

1.032 

34.690 

34.690 

34.690 

170 

1.032 

170 

1.032 

1 

2 

3 

4 Trung tam djch vu nong nghiep 3.986 3.986 3.986 3.986 

1 

2 

3 

4 



Bi iu so 18 

DV" T O A N T H U , C H I N G A N S A C H D I A P H l / O N G V A S O B O S U N G 

T C T N G A N S A C H C A P T R E N C H O N G A N S A C H C A P Dlf6l N A M 2020 S A U D I E U C H I N H 

(Kem theo NsJUf^^^^^ /NQ-HDND ngdy 0% /8/2020 cua HDND huyen Tam Du&ng) 

S T T Ten doTi vi 

V ^ y ^̂ vSv̂ V 9'-^' - I ? ' ' 

NSN^N'ti^Wj/ 
dja ban sau 
dieu chinh 

^ — 

y M u NSDP 
Miuoc huung 
theo phan cap 
sau dieu chinh 

Chia ra 
So bo sung tu 
ngan sach cap 
tren san dien 

chinh 

Tong ehi NSDP 
CDii rtipii phinh d a u u i i i ' U 1 , 1 1 1 1 1 1 1 

S T T Ten doTi vi 

V ^ y ^̂ vSv̂ V 9'-^' - I ? ' ' 

NSN^N'ti^Wj/ 
dja ban sau 
dieu chinh 

^ — 

y M u NSDP 
Miuoc huung 
theo phan cap 
sau dieu chinh 

Thu NSDP 
huong 
inn "A 
l U U /O 

Thu phan chia So bo sung tu 
ngan sach cap 
tren san dien 

chinh 

Tong ehi NSDP 
CDii rtipii phinh d a u u i i i ' U 1 , 1 1 1 1 1 1 1 

S T T Ten doTi vi 

V ^ y ^̂ vSv̂ V 9'-^' - I ? ' ' 

NSN^N'ti^Wj/ 
dja ban sau 
dieu chinh 

^ — 

y M u NSDP 
Miuoc huung 
theo phan cap 
sau dieu chinh 

Thu NSDP 
huong 
inn "A 
l U U /O 

Tong so 
Trnnp dec 

Phin NSDP 
dugc huong 

So bo sung tu 
ngan sach cap 
tren san dien 

chinh 

Tong ehi NSDP 
CDii rtipii phinh d a u u i i i ' U 1 , 1 1 1 1 1 1 1 

A B 1 2=3+5 3 4 5 6 7=2+6 

T O N G SO 286.000 286.000 286.000 0 0 68.031.422 68.317.422 

1 

2 

3 

4 

U B N D xa Sung Phai 

U B N D xa Then Sin 

U B N D xa Nimg Nang 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

650.122 650.122 1 

2 

3 

4 

U B N D xa Sung Phai 

U B N D xa Then Sin 

U B N D xa Nimg Nang 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

11.000 11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

4.970.800 4.981.800 

1 

2 

3 

4 

U B N D xa Sung Phai 

U B N D xa Then Sin 

U B N D xa Nimg Nang 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

10.000 

9.000 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

4.920.000 

5.662.000 

4.930.000 

1 

2 

3 

4 U B N D xa Giang Ma 

U B N D xa Ta Leng 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

10.000 

9.000 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 

4.920.000 

5.662.000 5.671.000 

5 

U B N D xa Giang Ma 

U B N D xa Ta Leng 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 9.000 

11.000 

10.000 

9.000 

9.000 5.986.300 5.995.300 

6 U B N D xa H6 T h k 9.000 9.000 9.000 4.617.900 4.626.900 

7 U B N D xa Ban Hon 10.000 10.000 10.000 4.832.200 4.842.200 

8 U B N D xa Binh L u 22.000 22.000 22.000 
^ It A t It l\ l\ 

5.241.200 
fF It J" It It It It 

5.263.200 

9 U B N D xa Na Tam 8.000 8.000 8.000 5.843.800 5.851.800 

10 U B N D Thi Trdn T D 150.000 150.000 150.000 4.556.500 4.706.500 

11 

12 

13 

14 

U B N D xa Ban Bo 15.000 15.000 15.000 

14.000 

9.000 

10.000 

5.389.700 5.404.700 11 

12 

13 

14 

U B N D xa Son Binh 14.000 14.000 

15.000 

14.000 

9.000 

10.000 

4.830.000 4.844.000 

11 

12 

13 

14 

U B N D xa Khun Ha 

U B N D xa Ban Giang 

9.000 9.000 

15.000 

14.000 

9.000 

10.000 

6.057.300 6.066.300 

11 

12 

13 

14 

U B N D xa Khun Ha 

U B N D xa Ban Giang 10.000 10.000 

15.000 

14.000 

9.000 

10.000 4.473.600 4.483.600 



Bieu so 19 

D i r T O A N C H I N G A N S A C K N G A N S A C K D I A P H l T O n V G 

T l T N G X A T H E O L I N H V U C N A M 2 0 2 0 S A U D I E U C H I N H 

(Kem theo Nghi quyJf^^^^^f/^-HDND ngdy 0%/8/2020 cua HDND huyen Tam Du&ng) 

Dcm vi: 1.000 ddng 

S T T Ten don vi 
phuong sail 
dien chinh 

Tong ehi can doi ngan sach dia phuong san dien chinh 

Tong so 

Chi dan tu phat trien 

r-wt fX A. 

Tong so 
Chi X D C B 
tap trnng 

Chi dan tu 
tu nguon 

thu tien su 
dung dat 

Chi thuong 
xuyen 

D u phong 
ngan sach 

Bd sung thuc 
hien cac 
chuong 

trinh, nhiem 
vu san dien 

chinh 

A B 1=2+8 2=3+6+7 3=4+5 5 8 

T O N G SO 68.314.422 59.891.422 59.852.422 39.000 8.423.000 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

xa Siing Phai 

xa Then Sin 

xa Niing Nang 

U B N D 

U B N D 

U B N D 

U B N D xa Giang Ma 

U B N D xa Ta Leng 

647.122,000 

4.981.800 

4.930.000 

5.671.000 

647.122,000 

4.310.800 

4.126.000 

4.590.500 

647.122,000 

4.307.800 

4.123.000 

4.587.500 

3.000 

3.000 

3.000 

671.000 

804.000 

1.080.500 

5.995.300 5.065.300 5.062.300 3.000 930.000 

U B N D xa Ho Thau 4.626.900 3.959.900 3.956.900 3.000 

U B N D xa Ban Hon 4.842.200 4.547.200 4.544.200 3.000 

667.000 

295.000 

U B N D xa Binh L u 

U B N D xaNa Tam 

U B N D Thi Trdn T D 

U B N D xa Ban Bo 

U B N D xa Son Binh 

U B N D xa Khun Ha 

UBND xa Ban Giang 

5.263.200 

5.851.800 

4.706.500 

5.404.700 

5.012.200 5.009.200 3.000 251.000 

4.693.800 

4.706.500 

4.690.800 3.000 1.158.000 

4.703.500 

4.844.000 

6.066.300 

4.483.600 

5.181.700 

3.695.500 

5.178.700 

5.137.300 

4.217.600 

3.692.500 

5.134.300 

4.214.600 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

223.000 

1.148.500 

929.000 

266.000 



Bieu so 20 

B I E U DIEU CHINH DANH MUC, K E H O A C H VON DAU TlT NGUON CHlTONG T R I N H MUC T I E U QUOC C I A NAM 2020 
(Kem theo Ngh^^gt^^^^^/N(J-HDND ngay (Jj thdng S ndm. 2020 cua HDND huyen Tam Du&ng) 

STT Danh muc cong trinh \V 

V L > -
i n 0 ^ 

Tong miic dau tu duoc duyet 

Ke hoach von 
ua giao 

Ke hoach von 
da thanh toan 
h6t 16/3/2020 

K l hoach von 
dieu chinh giam 

Ke hoach v5n 
sau aieu ctiinii 

Ghi chu STT Danh muc cong trinh \V 

V L > -
i n 0 ^ 

S6 quyet diuh 
ngay, thang, 

nam ban hanh 
Tong so 

Ke hoach von 
ua giao 

Ke hoach von 
da thanh toan 
h6t 16/3/2020 

K l hoach von 
dieu chinh giam 

Ke hoach v5n 
sau aieu ctiinii 

Ghi chu 

Tong so 2.721.000.000 1 nAA AAA 
1.255.000.000 

ICO ACT TIT 
358.067.212 

OAC ATT TOO 
896.932.788 

I ISTffiion f^hirorntj trinh iVIXOCw \av rfanj? non** thon moi 1.646.000.000 406.000.000 358.067.212 47.932.788 u 0 

) Cono trinh' Nha van hoa nan ("'an Can \^ ŝhno Phai CT DD cao IV 
V_, A L F L F VCA|_/ A T 

I06-I8/I2/20I8 330.000.000 28 000 000 
iF \F m \F \F \J . \F \J \F 

5.34I.68I 22 658 319 
AFAF F \F FF \F t FF A J 

2 iSlha van hiSa han shnp Pliai \a Snnv Phni CT DD can IV 
v., A AF J , A T 

I05-I8/I2/20I8 330.000.000 28 000 000 
AF \F m \F \F \F F \F \F \F 

5.332.043 22M1.951 

Oircmp true han STinv Phai xa Siinf? Phai 
X - / L 1 V J 1 I ^ L i L4V, t_idl 1 k J L l I l ^ 1 l l d l ^ f \ d O L i l l t k 1 I l d l 

CT GT can IV I07a-29/lI/20I8 986.000.000 350 000 000 
FF FF FFFFFFFFFFFFFFFF 

347.393.488 2.606.512 

4 DiTOTig true ban Laiui Giang giai doan 3 xa Suns Phai CT GT cdp IV 350.000.000 
03 Cong trinh 
du kien KCM 

nSm 2020 chira 
phe duyet du 

toan 

5 Ducmg true ban Cu Nha La (tuyen 2) xa Sung Phai CT GT cap IV 300.000.000 

03 Cong trinh 
du kien KCM 

nSm 2020 chira 
phe duyet du 

toan 
6 Duong ngo ban Sin Chai xa Sung Phai CT GT cap IV 300.000.000 

03 Cong trinh 
du kien KCM 

nSm 2020 chira 
phe duyet du 

toan 

11 Nguon Chirong trinh MTQG Giam ngheo bkn vfrng 1.075.000.000 849.000.000 849.000.000 

1 Duong ngo ban Suoi Thau A - Suoi Thau B, xa Sung Phai CT GT cap IV I02-I8/I2/20I8 480.000.000 379.000.000 379.000.000 

2 Duong npi ban Trung Chai, xa Sung Phai CT GT cSp IV I0I-I8/I2/2OI8 595.000.000 470.000.000 470.000.000 


